檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡志奇

電話：6337942

傳真：6337940

電子信箱：birdwings@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：南市教特（二）字第1060603529號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南區基地美感教師社群名單、0623傳統戲曲美學初探工作坊(0603529A00_ATTCH1

.pdf、0603529A00_ATTCH2.pdf)

主旨：請貴校鼓勵並給予共學教師以公差假及課務排代方式，報

名參加國立高雄師範大學於本(106)年6月23日(星期五)辦

理之「《開箱！傳統戲曲中的美學初探》工作坊」（實施

計畫及共學社群教師名單詳附件），請查照。

說明：

一、依據教育部106年6月7日臺教師(一)字第1060080334號函

辦理。

二、教育部委請國立高雄師範大學擔任「中等學校跨領域美感

教育實驗課程開發計畫(105-107年)」合作實驗大學之一

；協助辦理跨領域美感課程增能工作坊/講座。該校同時擔

任「美感教育課程推廣計畫南區美感教育大學基地」，負

責推動南區縣市教師共學社群；藉由旨揭工作坊提供共學

教師學習戲曲中的內涵與美學，提升學習者的美感經驗，

達到戲曲欣賞與美感教育之結合效益。

三、旨揭工作坊，鼓勵共學教師自由報名參加：請學校給予公

差假及課務排代；相關交通費、代課鐘點費等費用由高師

2

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大於計畫專案經費核支；費用申請表詳工作坊計畫附表。

四、相關事宜，請聯繫承辦單位專任助理劉恩均、吳紫均小姐

，電話：07-7172930分機3002、3003，南區基地共用信箱

artcampus123@gmail.com。

正本：臺南市立歸仁國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南

市立新市國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立

下營國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立南新

國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立大橋國民

中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立安順國民中學

、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立和順國民中學、臺

南市立永仁高級中學

副本：本局特幼教育科 2017-06-12
10:55:17